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Ferrari  

Uomo 

intensywne doświadczenie luksusu 

 

 

 

Styl, który narodził się dzięki wyjątkowej i fascynującej marce, która jest 

synonimem silnego charakteru, charyzmy i wyrafinowanej osobowości. Ten styl to 

przeŜywanie niezwykłej atmosfery świata Ferrari, to przyjemność otaczania się 

najwyŜszej klasy materiałami posiadającymi ekskluzywne symbole i mające 

wyjątkowy design. To wreszcie przeŜywanie piękna na kaŜdy z nowoczesnych 

sposobów. 
WyróŜniający się i niepowtarzalny jest zapisany w DNA Ferrari. 

Ferrari Uomo to narodziny nowej prestiŜowej i ekskluzywnej drogi Ferrari 

Fragrances. Jest odzwierciedleniem silnego i fascynującego, a zarazem 

wyrafinowanego i niepowtarzalnego charakteru męŜczyzny, którego całym Ŝyciem 

jest Ferrari. 

Ferrari Uomo to zapach urzekający i niepowtarzalny. 

 

Rodzina zapachów: Drzewne, Korzenna, Skórzane. 
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Rozjaśniająca świeŜość Sycylijskiej Limonki i Kalabryjskiej Bergamotki są 

wzmocnione eleganckim akcentem Jagód Jałowca podkreślając tym samym 

wyjątkowy i wyrafinowany Śródziemnomorski charakter. 

 

 

Nuty serca to po pierwsze skórzany akord, który przywodzi na myśl elegancję i 

męskość, w połączeniu z wyrafinowanymi nutami Drzewa Cedrowego i wibrującym 

zapachem Gałki Muszkatołowej. 

 

Wytrawne nuty bazy są intensywne, opierają się na najszlachetniejszych i 

najcenniejszych składnikach takich jak bursztynowo ciepłe nuty Labdanum, 

głębokie aromaty Patchouli i stopniowo uwalniające się akordy Fasoli Tonka. 

Zapach natychmiast uwodzi klasą i elegancją, stopniowo uwalnia wyrafinowaną 

strukturę i bogatą harmonię składników, aby wreszcie ujawnić swój wyjątkowy 

akord – zapach luksusu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA DETALICZNA: 

NNOOWWOOŚŚĆĆ  Woda toaletowa    30 ml - 150 zł 

NNOOWWOOŚŚĆĆ  Woda toaletowa    50 ml - 210 zł 

NNOOWWOOŚŚĆĆ  Woda toaletowa  100 ml - 280 zł 

NNOOWWOOŚŚĆĆ  Woda po goleniu 100 ml - 210 zł 

W Kol-Dental  zamówisz  
duŜo taniej 


